ỦY BAN NHÂN DÂN
                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1016/GDĐT-TrH                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11tháng 4 năm 2016
  Về họp giáo viên nghề Nông nghiệp

Cấp THCS và THPT năm học 2015 - 2016

Kính gửi:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016, nhằm chuẩn bị cho kỳ thi nghề phổ thông  năm học 2015 – 2016, Nay Phòng Giáo dục Trung học thông báo mời họp giáo viên dạy nghề nông nghiệp ở các trường THPT và các Trung Tâm KTTHHN quận huyện, cụ thể như sau:

- Thời gian: 08g 00 Thứ Năm, ngày 14/4/2016.

- Địa điểm: :  Trường THPT Marie Curie

           159 Nam kì Khởi Nghĩa Phường 7 quận 3.
- Thành phần tham dự: Giáo viên nghề Chăn nuôi, Trồng trọt, Làm vườn, Nuôi cá cấp THPT và THCS.
Các đơn vị có dạy nghề nông nghiệp gửi thông tin (theo mẫu đính kèm) giáo viên dạy nghề nông nghiệp (Trồng trọt, Chăn nuôi, Nuôi cá và Làm vườn)về mail htminh.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 20/4/2016.
Nhằm chuẩn bị tốt cho kỳ thi nghề phổ thông  đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện và cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ./.

   TL.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
- Như trên;

- Lưu: VP,TrH.

(đã ký)
                              Lê Duy Tân

Mẫu thông tin giáo viên nghề
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nam/nữ
	Trường
	Môn dạy
	Điệt thoại
	Mail